30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dăruș în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Ațât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 64.

Brașov, Miercuri 21 Martie (3 Aprilie).

1901.

Organizațiunii economice și școle profesionale.

I.

Școle profesionale la Români noștri! Ță un cuvânt, care se va părea multora ca un anachronism și ca ceva imposibil de realizat în împrejurările actuale. Și totuși noi le credem posibile aceste școle, chiar sub jurstările actuale.